
 
 
 
 

 

 

 

Al Personale Docente 

All’albo 

Al Sito web d'Istituto 

Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTA l’ordinanza ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 avvia le procedure di mobilità del personale 

docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2025/2026; 

VISTA la circolare interna Prot. n. 3661/VII-1 del 05/03/2025; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

VISTA la nota prot. 5160 del 25/03/2025, pubblicata al sito di questo Istituto in data 25/03/2025; 

CONSTATATA la presenza di errori materiali e accertata la necessità di procedere alla correzione 

degli stessi; 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione sul sito della scuola delle graduatorie provvisorie dei docenti per l’individuazione di 

eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2025/2026. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie suddette è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Allegati: 

Graduatoria Docenti Scuola Infanzia: 

 Graduatoria Docenti Scuola Infanzia - Tipo Posto AN/Comune 

 

Graduatoria Docenti Scuola Primaria: 

 Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo Posto AN/Comune 

 Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo Posto Ed. Motoria 

 Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo Posto EH/Sost. minorati psicofisici 

 Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo Posto IL/Lingua Inglese 

 

 





 
 
 
 
 

 

2 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Gemma Faraco 

e-mail: gemma.faraco@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: 

Graduatorie Docenti Scuola Secondaria di Primo Grado 

 Graduatoria Docenti Scuola Secondaria Tipo Posto Normale 

 Graduatoria Docenti Scuola Secondaria Tipo Posto EH/Sost. minorati psicofisici 

 Graduatoria Docenti Scuola Secondaria Tipo Posto DH/Sost. Minorati dell’udito. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gemma Faraco 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:gemma.faraco@istruzione.it

		2025-03-26T12:58:14+0100
	GEMMA FARACO




